Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 07 de janeiro de 2026

Seção: Executivo - Edição: 206

HOMOLOGAÇAO CONTRATO

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO

CONTRATO: 03/2026 – VERÔNICA DANIELLE DA SILVA CURY

DISPENSA: 127/2025

CNPJ: 51.375.653/0001-96

Valor: R$ 21.578,00

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Queluz

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de implantação de
infraestrutura de fibra óptica no Hospital Municipal e instalações necessárias para a
Secretaria de Meio Ambiente.

Queluz, 05 de janeiro de 2026

JOSÉ CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 07 de janeiro de 2026

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO

CONTRATO: 01/2026 – CORSO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

DISPENSA: 124/2025

CNPJ: 42.499.993/0001-38

Valor: R$ 14.281,46

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Queluz

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços automotivos de reparos
necessários em veículos da Secretaria de Saúde, com fornecimento de peças.

Queluz, 05 de janeiro de 2026

JOSÉ CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ

Assinado digitalmente por José Celso Bueno

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 07 de janeiro de 2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

http://www.tcpdf.org

		https://dom.queluz.gov.br
	2026-01-07T06:00:50-0300
	Queluz - SP, Brasil
	José Celso Bueno
	Assinatura digital oficial do Diário Oficial Executivo